

OBJEDNÁVKA**DODAVATEL****Gramoflor GmbH & Co.KG**
Diepholzer Strasse 173
49377 Vechta
Spolková republika Německo

IČ 68/203/10394

OBJEDNÁVKA ČÍSLO	DATUM	VYŘIZUJE	TELEFON	E-MAIL
OBJ-00035-2024-71	18.01.2024	xxxxx xxxxx xxxx	xxxxxxxxxxxxxx	xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

➤ PŘEDMĚT OBJEDNÁVKY**Název objednávky:** Pěstební substrát pro školkařskou výrobu

Objednáváme u Vás dle cenové nabídky ze dne 8.1.2024

Pěstební substrát propařený bezplevelný pro školkařskou výrobu:**7 big balů** á 3 m³ = 21 m³ substrátu Gramoflor **pro sije listnáčů** (receptura 33171 LCR JB obal+2,8 LZD), Cena 2.451,- Kč/m³ = 51 471,- Kč.**5 big baly** á 3,35 m³ = 16,75 m³ substrátu Gramoflor **pro sije jehličnanů** (receptura 31218 BO BCC F-M+ 2,5 LZD combi)Cena: 2.628,- Kč/m³ x 16,75 m³ = 44 019,- Kč**10 x Vermikulit** pytel á 100 litrů = 1000 litrů pro zásyp sítě, Cena: 498,- Kč/100 litrů = 4 980,- Kč.

Nakládku a dopravu na dodací adresu (dále jen "místo dodání") zajistí a uhradí dodavatel. Vykládku substrátu v místě dodání zajistí objednavatel.

Celková cena dodávky substrátu včetně nakládky a dopravy substrátu do místa dodání je **100 470,- Kč bez DPH**.**➤ Termín plnění (dodání substrátu do provozovny objednavatele):** v pracovních dnech v čase od 6:00 hodin do 14:00 hodin **nejpozději do 9.2.2024****Platební podmínky:**

Cena bude uhrazena na základě daňového dokladu (faktury), dodavatelem řádně vystaveného, po uskutečnění plnění. Faktura bude obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu, stanovené obecně platnými právními předpisy. Splatnost faktury bude minimálně 14 dní ode dne jejího doručení smluvní straně.

Fakturační adresa (Objednavatel): LČR, s.p., Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové, IČO: 42196451, DIČ: CZ42196451**Dodací adresa (Příjemce):** Školka okrasných rostlin - [REDAKCE] **Malá Čermná 207, 517 25 Čermná nad Orlicí**

Kontaktní osoba objednatele: [REDAKCE]

Všechny smlouvy uzavřené LČR formou objednávky a jejího přijetí s hodnotou plnění vyšší než 50 000,- Kč bez

DPH, podléhají povinnosti zveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

Kontakty: xxxxx xxxxx xxxx, xxxxxxxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

Interní číslo objednávky:	MZ 2024001
Termín plnění objednávky:	18.01.2024 – 09.02.2024
Místo plnění:	Lesy České republiky, s.p., Semenářský závod, Za Drahou 191, 517 21 Týniště nad Orlicí
Cena bez DPH:	100 470,00 CZK
Číslo žádanek:	200594
Na fakturu uvádějte číslo objednávky:	OBJ-00035-2024-71

 Schválil dne: 18.01.2024
XXXXXXXX XXXXX XXXX
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx



Za Lesy České republiky, s.p. pečetěno: